ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba

Núm. 1.722/2014

El Pleno del Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba, en sesión ordinaria celebrada el día 6 de marzo de 2014, acordó la aprobación del Plan de Consolidación de Empleo temporal de carácter estructural del Ayuntamiento de Villanueva de Córdoba.

Asimismo se hace saber que el texto integro del Plan, se encuentra expuesto en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Todo ello se hace público para el general conocimiento. Villanueva de Córdoba, 10 de marzo de 2014. El Alcalde, Fdo. Francisco Javier Arenas Vacas.